[image: image1.png]

	Министерство образования Республики Беларусь

	УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯНКИ КУПАЛЫ»

[image: image1.png]

Председателю первичной организации учреждения образования «Гродненский государственный университет им. Янки Купалы» Белорусского Общества Красного Креста
Котовой О.В.
__________________________________
                   (должность)
__________________________________
__________________________________
__________________________________

(фамилия, имя, отчество)
заявление

Прошу принять меня в члены первичной организации учреждения образования «Гродненский государственный университет им. Янки Купалы» Белорусского Общества Красного Креста.

________

 ________
   (дата)

  (подпись)

	Должность
	Подпись / Фамилия
	Дата

	Одобрил
	Представитель руководства,

ответственный за СМ

Проректор по учебной работе
	Ю.Э.Белых

	Проверил
	Начальник ОМК

	Версия: 01
	Без подписи документ действителен 8 часов после распечатки.
Дата и время распечатки: 13.06.2017, 1:49
	Стр. 1 из 2

PAGE